
Årsberetning for sæsonen 2009/10 i Holte ski.

Indledning.

Denne årsberetning skal i lighed med de tidligere ikke kun give et indblik i, hvad der er 
sket i den sæson der nu afsluttes; den skal også kort fortælle om nogle af de udfordringer 
klub og bestyrelse står over for i den kommende sæson. Bestyrelsens hensigt er stadig at 
skabe åbenhed omkrig sit arbejde, således håber jeg da også, at generalforsamlingen har 
lyst til at stille spørgsmål til beretningen.
 

                                                          ----------

Medlemstallet. 
Medlemstallet er i forhold til sidste år faldet fra 551 til 544 medlemmer. Det lille fald er en 
fortsættelse af de sidste års fald.[ 2002/2003 571 medlemmer]. Antallet af familiemedlem-
skaber tegner fortsat hovedparten af medlemsskaren og antallet af medlemmer i de to af-
delinger er stadig nogenlunde lige stort, dog med en lille vip til den alpine side 

Hovedforeningen.
Aktivitetsniveau og mødeaktiviteter i hovedforeningen har koncentreret sig omkring at 
samstemme lokaleønsker og fordeling af indtægterne fra den tidligere forpagtningsaftale. 
Hovedforeningen er fortsat uden egentlig fungerende formand. Det er også uklart, 
hvordan det videre forløb omkring restauranten udvikler sig, efter at den nuværende for-
pagtningsaftale er sagt op. I forhold til det igangværende projekt omkring hal 3, så ser det 
umiddelbart ud til, at det for en tid er lagt i mølpose.

Sjællandskredsen
Arbejdet fungerer fint Hans Arleth, Københavns skiklub er trådt ind som kasserer, således 
at bestyrelsen nu er komplet. Vi deltager i repræsentantskabsmødet den 27.maj i Idræt-
tens Hus

Skiforbundet.
Gennem arbejdet i sjællandskredsen har vi haft kontakt med breddekonsulent Tom Jen-
sen. Denne kontakt har udviklet sig til, at vi sammen med forbundet skal lave en survey 
undersøgelse, der dels skal afdække medlemmernes behov for aktiviteter og faciliteter i 
klubben og dels skal forsøge at svare på, hvordan vi kan inddrage flere medlemmer som 
aktive opgaveløsere i klubben. Skiforbundet står for alle faciliteter og udgifter i forbindelse 
i undersøgelsen, der også har til formål at vende nedgangen i medlemstallet til en stig-
ning. Det er endnu ikke afklaret, hvorvidt vi deltager i repræsentantskabsmødet den 9.maj 
i Århus.
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Sving, spor og hjemmeside m.m.

For at løse behov for en hurtigere og mere smidig nyhedsformidling i klubben har vi for en 
periode besluttet at stille Sving og Spor i bero til fordel for flere informationer på hjem-
mesiden og flere nyhedsmails, der orienterer direkte om forestående aktiviteter i klub og 
forbundsregi. Det betyder også, at vi laver en skarpere fordeling i bestyrelsesregi i forhold 
til informationsopgaver. 
Den elektroniske tilmeldingsboks der i denne sæson er kommet til på hjemmesiden har gi-
vet os hurtigere betjening og bedre registrering af medlemmer, takket være Erik Vagn 
Jensens suverænes betjening af denne.

Forskellige arbejder og ansvar.
Snescooter – teamet har i denne sæson for alvor været i sneen og har gjort en kæmpe 
indsats med løjpekøring og fornem skiltning. Langt ud over Rudeskov, i andre klubber og 
via telefoniske henvendelser har vi modtaget ros for det store arbejde klubben har ydet 
skiløbet.
Anders Lund har ønsket at trække sig fra arbejdet med skigymnastikken, men fortsætter 
med opgaven omkring vægtrummet. Team-Freddie har lagt baner ud i Skovlyskolens 
svømmehal ligesom Bente K. Pedersen har holdt fast i pagajen på Mølleåen og Rösmåla i 
Sverige sammen med Åge Hoffmann. 
Surf -udvalget har leveret brovagter, Ebbe og Annalise har lagt hus til Furesøen rundt. Til 
sidst men ikke mindst - så tager Jonna sig naturligt nok en pause fra det store og kræven-
de arbejde omkring Sving og Spor, der er lagt rigtig mange timer i redaktionskontoret. 

Tak til de frivillige opgaveløsere. 
 
Til sidst er der tilbage at sige tak til alle de frivillige opgaveløsere (mange flere end de der 
er nævnt) der gør en kæmpe indsats for klubben, der får den til at hænge sammen – 
(med og uden sne) og uden, hvilke bestyrelsen ikke kunne komme ret langt i sporet. Så 
på vegne af… bestyrelsens Tak, vi glæder os til næste sæson og håber at vi får en god 
generalforsamling og lige så meget sne i den kommende sæson.

Søren Arildsbo, april 2010.
Formand for Holte Ski 
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